

صدا کارگران در تصمیم پی هاشنی ی

ی جمهوری ی پی - : چهارشنبه
بیشت

به گزارش ایرنا از اعلام روز چهارشنبه سازمان تامی ی
پی در جلسه ای یندگان دپارتمان های
پی کار اظهار داشت: پی ی پی
پی ی پی یه های ی ی شود که از
هسته اولیه آن شکل گرفته است.
پی ی پی که سازمان تامی ی پی
یت و توسعه خدمات از بهترین نهادهای یه
اکنون : ی پی ی
پی یه شده اصلی پی ی پی ی پی
ی همراه با اعضای پی



کنند و در مجموع حدود پی ی ی
ی یکه از پی یه شده اصلی پی ی پی
قانون کار هستند، ادامه داد: پی ی پی
پی ی پی ی
ی با اشاره به اینکه در مراکز درمانی ملکی پی ی
ین سازمان ارائه می : پی ی پی ی
ی هستند که درصد هزینه مراجعات سرپایی درصد هزینه خدمات بستری در مراکز
ی ی پی ی ی
پی ی پی ی یه بیکاری پی ی ی، کمک هزینه ا
پروتز، کمک هزینه بارداری، کمک هزینه ازدواج و حتی کمک هزینه کفن و دفن را از تعهدات پی
کرد و گفت: پی ی یز علاوه بر حقوق ماهیانه مزایای پی ی همچون
بن خواروبار، کمک هزینه مسکن، تسهیلات کوتاه مدت و حتی سفرهای پی ی ارائه می .
ی پی ی شغل را از مهمترین ییت های پی ی : پی ی ی ی
ی ی از توسعه اشتغال به خوبی پی ی کند و مزایای پی ی ی ی از کارفرمایان و کارگاه هایی که
در نظر گرفته است.
نوربخش ادامه داد: یط بدهی کارفرمای ی ی یه ای از جمله اقداماتی است که با هدف حمای
اشتغال به اجرا درآمده است و در سال جاری ی تسهیلی پی ی ی ی ی کارفرمای یه در
نظر گرفته شده است و در هر کارگاه امکان جذب نی ی ی به تعداد یک نفر در ازای پی ی موجود فراهم شده
یه ای پی ی ی ی بین جلسه اظهار داشت: پی ی پی ی
کشور را تحت پوشش دارد و پی ی ی یه گر دی پی ی ی
یه ای یوها مسلح، صندوق کارکنان دولت، صندوق روستایی یر مهم تری ی صندوق ها هستند.
محمدحسن زدا، سه جانبه گرایی را از مسائل با اهمی پی ی ی : پی ی
بر ارکان سازمان تأمیی ی ی یز مورد توجه قرار دارد و حتی در هیأت های ی پی ی
پی ی پی ی یندگان تشکل های کارگری و کارفرمایی ی ی ی
ی ی برکل درمان غی پی ی پی ی بین جلسه گفت: پی ی ی
ی ی ی بر عهده دارد و حدود ی ی ی ی ی ی ی ی ی ی ی
کنند.
ی ی یکه سازمان تامی ی ی ی یارستان ها و مراکز درمانی کشور طرف قرارداد است، اظهار

در مراکز درمان طرف قرارداد بخش عمده هزینه خدمات از طریق
کشور اکنون تحت پوشش خدمات بیمه ای
* *
. ی ی ی ی ی ی
ی ی هستند.

ی ir.irna@newsroom

ی واسطه با مسئولی



تسهیلات بدون بهره به کارگران و بازنشستگان برای ید کالای ید

شبکه ای ید - چهارشنبه بیهشت

به گزارش خبرگزاری مهر، سید ید
 حرم مطهر امام خمینی () ید
 ید یثاق با آرمان های
 ید یک فرارسیدن هفته کار و کارگر اظهار داشت:
 افتخار همه همکاران در تامل ید ید است که نتیجه
 های آنها در خدمت جامعه کارگری و مولد کشور است.



ید در ادامه افزود: ید ید ید است که در نتیجه
 ید کارگران بنید ید ید ید
 ید ید ید ید ید ید ید
 ید ید ید ید ید ید ید

دکتر نوریبخش گفت: ید ید هزار نفر مستمری ید و خانواده های آن ها تحت پوشش ای
 هستند. ید دولت شاهد این هستیم که هر سال گام بلندی در جهت افزایش ید ید از نرخ تورم برداشته شده
 است و مجموعا تاکنون حدود ید ید ید ید ید ید کرده است.

ید ید ید : ید ید ید ید ید ید
 استان ها برابر با کل دوران تامل ید ید ید ید ید ید ید
 ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 ید اضافه خواهد شد.

ید ید ید : در تلاش هستیم یک ید ید ید ید ید ید ید
 منطقه جنوبی تهران و در نزدیکی حرم مطهر امام خمینی () احداث کنید
 ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 ید ید به مراجعه به شعب تامل ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 همین امسال نهایی خواهد شد.

ید ید : هدف تامل ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 هم در ای ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 ید وجود دارد که امید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 ید با توجه به شعار سال حمایت از کالای ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 ید

ید ید ید : در طرف عرضه لازم است چند مورد را متذکر شوم امسال
 کار فرمای ید که کارگاه فعال دارند و بتوانند کارگری را جذب کنند به ازای ید نفر کارگر که جذب می کنند یک نفر از
 ید ید به مدت سال برخوردار خواهد شد و این امکان مناسبی است که در واقع کار فرمای ید ید ید ید ید ید ید
 ید ید را جذب بازار کار کنند، همچنین کسانی که با تحصی ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید
 جذب شوند که همه هزینه ها توسط خود دولت جذب می شود و به مدت ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید ید

برنامه مدون در زمینه حمایتی کار در سازمان تمامی به اجرا در خواهد آمد.

دکتر نوریبخش افزود: یه تقاضا اقدام بسید ی که سازمان در همین امسال خواهد کرد دادن تسهی بهره بانکی ی ید کالای ی به کارگران و مستمیری ی به خواهیم داد تا هم فضای کسب و کار در یه تولید کالای ی و هم بتوانیم به مستمیری ی ی ی ی ی کنی ی که این امر در بودجه مالی ی ی .



ی مهمترین خواسته جامعه کارگری کشور است

ی جمهوری ی پی - : چهارشنبه
یبهشت

به گزارش ای پیرضا محبوب روز چهارشنبه در مراسم
ی یتاق جامعه کارگری با آرمان های امام راحل به مناسبت
روز جهانی کار و کارگر افزود: پی پی پی
ی یگر خواسته های جامعه کارگری
یت از کالای پی ی
ی ادامه داد: ی پی ی کسب و کار کشور باید
ین روابط کار به نفع کارگران تسهیل
ی به صورت عملی در کشور اجرا شود.
محبوب در ادامه به نگاه ویژه امام راحل نسبت به کارگران
اشاره کرد و پی پی () به دلای



ورود کالاهای یکایی به کشور اعتراض کرد و این امر مهم امروز باید سرلوحه مسئولان کشور باشد تا از ورود
کالاهای ی به کشور ممانعت کنند.

ی پی : ی خواسته های کارگران کشور در صورت حمای
مسئولان محقق خواهد شد.

به گزار پی یتاق جامعه کارگری با آرمان های ی امام راحل امروز چهارشنبه با حضور ربی ی
یر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پی پی ی بیس فراکسیون کارگری
ی ی ی کشور، مشی پی معاون روابط کار و جمعی از کارگران در
حرم مطهر امام خمی ()
یبهشت ماه روز جهانی کار و کارگر نامگذاری

ی ir.irna@newsroom

ی واسطه با مسئولی

پ - : چهارشنبه بیست

به گزارش پای ی یع ، به نقل از تجارت نی ی
: ی ی ی ی ی
بین اعمال خواهد شد.

ی در پاسخ به این سوال که چرا با توجه به ابلاغ قانون بودجه
ی ی ی ی ی ی
: بیست مستمری ی ی
یز مابه التفاوت ماه پید ی .

انتهی ی /



مطالبات داروخانه ها هفته آبی

دکتر نوریبخش خبر از پرداخت مطالبات داروخانه ها در هفته آبی : مطالبات دو ماه داروخانه ها در هفته
مراکز پاراکلیتیک مانند آزما بی ماه به صورت یکجا پرداخت می .

بی با اشاره به روند پرداخت مطالبات تصریح کرد: بی . اسناد طرف های دانشگاهی بی دهد ماهیانه بی
بیارد تومان به طرف های بی . ی های سال های بی . ی دهد که در هر دو سال، ماه پرداخت داشته ای .

بی بیش تعرفه ها ای بی : بی بدهی سازمان به سال های بی بی مشابه دارد. بی گردد که به

دکتر نوریبخش اظهار کرد: بی هزار میلیارد تومان که به صورت اوراق بود، توانست بخشی از بدهی خود را پرداخت کند.

بی بیکنه در حال حاضر کل بدهی سازمان به طرف های بی یارد تومان از دانشگاه علوم پزشکی بی یارد تومان از مراکز د بی
کرد: بی توجه داشت، سازمان بیست و هفتم، در حال پرداخت مطالبات هستی .

بی اداره کل تامین بی

بی : بیام های شما شهروندان عزیز هستی

هزار می یارد ریال اعتبار به مسکن اجتماعی

_____ - : چهارشنبه بیهشت

به گزارش ای پی یو نوریخس روز چهارشنبه در مراسم
 پی یو یناق جامعه کارگری با آرمان های پی یو ینکه
 هم اکنون سازمان تامین پی یو هزار نفر
 پی یو : مسکن اجتماعی
 بافت های فرسوده شهری ساخته خواهد شد و اولوی پی یو
 پی یو ی پی یو یمه شدگان تامین پی یو خواهد
 پی یو
 پی یو ینکه حقوق مستمری پی یو
 پی یو ی یابد، عنوان کرد: پی یو
 پی یو پی یو پی یو
 گرفته شده است.



نوریخس با اشاره به اینکه در پنج سال گذشته
 پی یو ی پی یو ی پی یو ی پی یو ی پی یو ی .

پی یو ** پی یو در تهران احداث می
 پی یو ی کشور در ادامه گفت: پی یو
 پی یو ی تهران به بهره برداری خواهد رسید .
 پی یو ی : کلنگ بید یک هزار تخت خوابی پی یو در جنوب تهران برای بهره مندی ساکنان
 استان های پی یو کشور به زودی پی یو زده خواهد شد تا افراد تحت پوشش تامین پی یو ی پی یو
 پی یو بهره مند شوند.
 پی یو : بسته حمایتی پی یو ی ییت از کارفرمایان و کسب و کار تصویب شده است که در این بسته
 پی یو ی پی یو کرده ایم که ای پی یو ی ییم هی پی یو ییم چهارشنبه هفته جاری

پی یو ی اظهار داشت: پی یو با حداکثر ابزاری که دارد حمایت پی یو ی خواهد داشت و ای
 پی یو ی یشات رهبر انقلاب و نامگذاری امسال به نام سال حمایت از کالای پی یو ی پی یو رونق کسب
 و کار نیز تلاش هایی انجام دهد .

به گزارش ای پی یو یناق جامعه کارگری با آرمان های پی یو امام راحل امروز چهارشنبه به مناسبت روز
 کار و کارگر با حضور ربیی پی یو یر تعاون، کار و رفاه اجتماعی پی یو ی ی کشور، مشی پی یو
 بیس فراكسیون کارگری پی یو ی ی ()
 روابط کار و جمعی از کارگران در حرم مطهر امام خمیی ()
 بیهشت ماه روز جهانی کار و کارگر نامگذاری

/ انتهای پی



پایگاه خبری دیوان اقتصاد: یمنه ای یان خارج از کشور

پایگاه خبری دیوان اقتصاد: چهارشنبه: بیست و نهم

به گزارش دیوان اقتصاد، به مناسبت هفته کار و کارگر، اداره کل یمنه ای یان خارج از کشور به انتشار گزارش معاونت های یمنه ای یان خارج از کشور اقدامات معاونت امور استان های یمنه ای یان خارج از کشور در سال گذشته و برنامه های یمنه ای یان خارج از کشور.



یمنه ای یان خارج از کشور به بالغ بر هزار نفر در کشور از دستاوردهای مهم معاونت امور استان های یمنه ای یان خارج از کشور و همچنین یمنه ای یان خارج از کشور و تعمید یمنه ای یان خارج از کشور اعزام به خارج از کشور از سوی شرکت های یمنه ای یان خارج از کشور.

یمنه ای یان خارج از کشور در سال گذشته بوده است.

فراهم ساختن زمینه اجرای قانون توافقنامه تأمید یمنه ای یان خارج از کشور و جمهوری یمنه ای یان خارج از کشور با تشکیل کمیته اجرایی بین نامه اجرائی به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی یمنه ای یان خارج از کشور.

به منظور تقوی یمنه ای یان خارج از کشور و استان ها و بهره مندی از نقطه نظرات و پیشنهادات یمنه ای یان خارج از کشور و شرکت های وابسته به سازمان و همچنین یمنه ای یان خارج از کشور همبستگی و هم افزائی تحرک و تحول در روند اجرای یمنه ای یان خارج از کشور و انجام اقدامات مشترک با رویکرد پاسخگویی مناسب به یمنه ای یان خارج از کشور هماهنگی استانها در ایمنه ای یان خارج از کشور، برنامه ری یمنه ای یان خارج از کشور و هماهنگی یمنه ای یان خارج از کشور دو سال گذشته آغاز کرده است.

یمنه ای یان خارج از کشور و توسعه فی یکی یمنه ای یان خارج از کشور و واحدهای یمنه ای یان خارج از کشور و استان های یمنه ای یان خارج از کشور در سال گذشته بوده است، در ایمنه ای یان خارج از کشور مجوز ارتقاء شعبه اقماری یمنه ای یان خارج از کشور به شعبه اقماری یمنه ای یان خارج از کشور.

راهبری و هدایت برنامه محور واحدهای یمنه ای یان خارج از کشور به عنوان یکی یمنه ای یان خارج از کشور درصد اهداف تعیین شده و هدای راهبری برنامه عملی یمنه ای یان خارج از کشور درصد اهداف تعیین یمنه ای یان خارج از کشور.

یمنه ای یان خارج از کشور و رتبه بندی واحدهای یمنه ای یان خارج از کشور در دوره های یمنه ای یان خارج از کشور یک ساله و شش ماهه اول یمنه ای یان خارج از کشور استان ها و شعب برتر به منظور ایمنه ای یان خارج از کشور در دستگاه های یمنه ای یان خارج از کشور خدمات به مخاطب یمنه ای یان خارج از کشور.

یمنه ای یان خارج از کشور و ابلاغ بخشنامه تقوی یمنه ای یان خارج از کشور یار به ادارات کل بیمه ای یمنه ای یان خارج از کشور استان ها به منظور تمرکز زدایی یمنه ای یان خارج از کشور یار استان ها را می توان به عنوان یکی یمنه ای یان خارج از کشور اقدامات معاونت امور استان های یمنه ای یان خارج از کشور.

با بهره مندی از بسترهای ی ی، حذف دفترچه در مراکز درمانی ملکی سیستم نگهداشت تجهیزات پزشکی (PM) کنترل کیفی ی ی یشگاه رفانس، سامانه ای ی مشاهده سوابق بیمه ای ی رابطه بیمه ای یو الکترونیکی اسناد پرونده، بهره ی Mobile Application جهت ارائه خدمات ی ی یق تلفن همراه، سیستم اتصال دستگاههای ی ی (PACS) ، سامانه نسخه الکترونیک مراکز غیر ملکی، سامانه متمرکز خسارت متفرقه، ایجاد بانکهای ی ی (Mirror) ی ی پزشکی ی ی بیت متمرکز بودجه و سید یق بودجه، وب سروی ی ی ی وصول برگ پرداختهای ی ی الکترونیک (هوشمند) کارگاهها و یس ارتباط با سازمان ثبت شرکت ها و شرکت پست انجام شده است .

ی مهندسی امور استان های ی ی، در سال گذشته به مترای هزار مترمربع پروژه تحوی داده و همچنین پروژه به مترای هزار مترمربع در دست ساخت دارد .

همچنین ی و مهندسی معاونت های امور استان های ی ی ی طرح هتلی ی ی ی یکی اورژانس های بیمارستانهای سازمان منطبق با استانداردهای ی ی LDR بیمارستانهای سازمان مشارکت کرده است .



اعلام تعرفه های پزشکی در هفته آید

ی جمهوری ی پی - : چهارشنبه
بیشت

ی نوبخش روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار
ی پی : موضوع تعرفه های پزشکی مساله ای
که ابتدا ی ی ی بیه بررسی ی
نظام پزشکی ی ی دهد بعد در سازمان مدی ی
برنامه ری ی کشور تایید و در هی ی یز به تصویب ی
ی یح کرد: اکنون موضوع تعرفه های پزشکی در مرحله
ی است که قرار است در هفته آینده در هی ی ان به تصویب
برسد، البته در کمیته کارشناسی ی ی بیه هم ای
ی قرار گرفته است.



ی پی ی ادامه داد:
ی ی کند، البته بسی ی ی که با تولید خدمات درمان سر و کار دارند، خواهان این هستند که متناسب با
ی ی ی . بین مساله باید به گونه ای ی پی شود که از نظر اقتصادی کمتر به مردم فشار وارد شود و
بعنا پوشش سازمان های بیه گر نباید کاهش پیدا کند. ی یاست جمهوری است که پردازی ی ی
ی ی پیدا نکند.

ی ی اینکه ممکن است هفته آید ی نرخ تعرفه های پزشکی مشخص شود، اضافه کرد: بر اساس تمهید
ی ی ی از خدمات پزشکی ی ی که تورم روی ی ی برگذار است، ممکن است
ی ی آنها نزدیک به

یشنهادی تعرفه های پزشکی که در برخی منابع به صورت کلی
: یک سرجمع افزایش بین تعرفه ها را داریم که در مشاغل مختلف پزشکی ی ی ی شود به
عنوان مثال در هتلینگ و دارو هر کدام درصدی ی ی را خواهند داشت چون تاثیر ی ی آنها در تولید

ی اینکه تاخیر در اعلام تعرفه ها آیا مشکلاتی ی حوزه های ی به وی ی به وجود می
یا نه گفت: ی هزینه های ی مراکز درمانی ی مشکل ساز است اما با توجه به اینکه هر سال
بین تعرفه ها با یک ماه تاخیر ی بین هزینه ها معمولاً به سال بعد آن منتقل می
ی ادامه داد: فکر می کنم آن طور که قانونگذار گفته است قبل از آغاز سال باید بین تعرفه ها را داشته باشیم.
نوبخش ادامه داد: ی ی یش تعرفه ها در بخش تعرفه های پزشکی که برای هی ی
مورد داروها بوده است که این موضوع متناسب با نرخ تورم است و نشان دهنده دیدگاهی است که برای بین تعرفه ها
ی ی به گزارش ایرنا، سازمان برنامه و بودجه کشور افزایش ی ی تعرفه های ی ی
به هی ییشنهاد داده است اما هنوز از سوی هی ی ی یش تعرفه های پزشکی ی ی

* *

ی ir.irna@newsroom

ی واسطه با مسئولی

ی بیان خاطر نشان کرد: بیمه شدگانی که به صورت ساعتی مشغول به کار هستند نیز در صورت وقفه در بیمه توسط کارفرمایان با در دست داشتن مدارک اشتغال، قرارداد کاری یا ی مدارک مربوط به اشتغال خود در ای ی توانند نسبت به دریافت حق خود به سازمان تأمید ی شعب مربوطه مراجعه کنند.



راه های مشاهده سوابق بیمه تامی

ی

ی - چهارشنبه : بیهشت

ی مشاهده سوابق بیمه تامی ی چند راه وجود دارد که
یر به صورت ساده توضیح

به گزارش خبرگزاری ی ی ی که ماهانه مبلغی
ینه بیمه تامی ی هزینه
ی کنند، مایل هستند که سابقه بیمه خود را بدانند و گاهی ی
مساله در زمانی که فرد از واری یمه و اعتبار دفترچه
ی ی ی ی ی از همی
ی ی ی را فراهم کرده است تا از طریق
یمه شوند بدون مراجعه حضور بتواند سوابق بیمه ای
خود را مشاهده کند.



در همی ین سازمان سامانه ir.tamin.www ی کرد. ی ی ی ی ی شد که
امکان استفاده از آن برای ی ی ی ی ی ارائه
ی .

به طور کلی مشاهده سوابق بیمه دو اساس است:

ثبت نام در سامانه و ایجاد حساب کاربری

استفاده از حساب کاربری ی ی ورود به سید

گام نخست ورود به سامانه ir.tamin.account . ین آدرس با صفحه ورود به سید ی ی ید که
لازم است با پر کردن فیلدهای یستم ثبت کنید .

پس از وارد کردن کد ملی و انتخاب اپراتور تلفن همراه، شماره تلفن همراه خود را وارد نمایید .

پس از وارد نمودن کلیه موارد همانند شکل زی ی ینه ثبت نام کلیک کنید ی یامک شناسه
ی یق تلفن همراه باشید .

نکات لازم:

ی ی تمام شماره تلفن همراه خود را همراه با صفر وارد کنید .

شماره تلفن همراه وارد شده باید ی متعلق به شخص شما (یمه شده) . ی ین صورت جهت فعال سازی
کاربری مراجعه به شعبه الزامی .

یستم، حالا شما امکان ورود به مرحله دوم را پیدا کردید .

بی بی هر سه سوال متفاوت را با پاسخ های .

پس از پر کردن کلیه موارد روی دکمه ثبت نام کلیک کنید .

نکات قابل توجه در ثبت نام در سامانه مشاهده سابقه بیمه تامی ی

کلیه اطلاعات هویتی ی بست مطابق با اطلاعات کارت ملی و شناسنامه باشد. دقت داشته باشید تطابق اطلاعات وارد شده حساب کاربری ی ایجاد نخواهد شد.

ی که کد ملی و شناسنامه یکسانی دارند لازم است هر دو قسمت را کد ملی و شناسنامه را با مقدار یکسان پر کرده و از وارد نمودن عدد صفر () به جای شماره شناسنامه خودداری ی .

بی خود دقت داشته باشید . ی ی .

خواهشمند است در وارد نمودن شماره تلفن همراه و ای ی ی . ی ی سامانه های

ی مثال اگر شما در اراک زندگی ی کنید و محل کارتتان استان البرز باشد ولی شعبه بیمه پردازی تهران باشد بای بسته به محل شعبه یکی ینه های تهران بزرگ – شرق تهران بزرگ – غرب تهران بزرگ را انتخاب نمایید .

جهت فعالسازی حساب کاربری ی ی به مراجعه به شعبه بیمه پردازی وجود نداشته و فعال سازی یق هر یک از ی امکان پذیری ی .

ی ی بیمه ثبت نام نموده و پس از تایید ی ی بیمه خود را مشاهده نمایید .

در قسمت گذرواژه و تکرار گذرواژه نیز، کلمه عبور جدید خود را انتخاب کنید . توجه داشته باشید که شرای بیت سابقه بیمه می ی ی .

توجه داشته باشید ه کلید به زبان انگلیسی (EN) .

ی ی با کاراکترهای ی . ی یک حرف آغاز شود .

ی ی یک حرف بزرگ ، یک حرف کوچک و یک عدد باشد.

ی ی و کد ملی .

فقط کاراکترهای ی ! # \$ % & ی .

ی ی کمتر از کاراکتر باشد.

نمونه گذرواژه که سایت سابقه قبول می کند مانند: # Bidbarg

دقت داشته باشید که ثبت درخواست به معنی ایجاد کاربر نبوده و کاربر شما پس از صحت سنجی ی خواهد شد و نتیجه آن از طریق یامک به شما اعلام می ی .

ی ی یامک منتظر بمانید ی که در متن پی یاز به مراجعه شعبه وجود داشت با به همراه داشتن مدارک هویتی به واحد نامنوی ی یکنترین شعبه سازمان تامی ی مراجعه ی ی .

پی پی

با زدن دکمه ثبت نام فرم پی پیش ثبت نام جهت تایید نهایی اطلاعات وارد شده به کاربر نمای می شود که به شکل زیر :

در صورت صحت اطلاعات دکمه تایید را فشار دهید پی این صورت با زدن دکمه بازگشت به تصحیح پی .

توجه داشته باشید چنانچه در مرحله پی پیش متوجه عدم صحت تلفن همراه شده اید کافی است دکمه بازگشت را انتخاب کرده و سپس گزینه حذف را فشار دهید پی .

به منظور درخواست حذف کافی است دکمه حذف را فشار دهید . با زدن دکمه حذف درخواست پی بر مشاهده می . که در صورت دلخواه می بد مجددا جهت ثبت نام اقدام نمایید .

اگر سابقه پرداخت حق بیمه را دارید پی مشاهده سوابق بیمه خود به سای پی می مراجعه کردی پی پی که در سای پی می اتفاق افتاده تنها با وارد کردن کد ملی پی به سوابق بیمه امکان پذیری :

پس از زدن دکمه تایید پی پی پی به کاربر نمای می .

کاربر گرامی

پی پی یجه ظرف پی پی یامک به اطلاع شما خواهد رسید . پی پی یگاه های پی پی

یهی است ظرف مدت مذکور کاربر شما جهت استفاده از خدمات الکترونیک سازمان تامی پی فعال نخواهد . پی یامک مبتنی پی یگاه مرجع درخواست شما حذف شده و امکان ثبت مجدد درخواست فراهم خواهد بود.

یامک در صورت فعال سازی حساب کاربری:

ی/سرکار خانم به سیستم های متمرکز سازمان تامی پی حساب کاربری پی پی .

یامک در صورت فعال نشدن حساب کاربری:

ی/سرکار خانم ثبت نام شما تایید شد، جهت فعالسازی حساب کاربری با در دست داشتن مدارک هوپی به یک ترین شعبه مراجعه فرمایید .

یامک در صورت مغایرت اطلاعات هوپی:

ی/سرکار اطلاعات هوپی پی . چنانچه اطمین پی ورود اطلاعات اشتباهی رخ نداده، با در دست داشتن مدارک هوپی خود به نزدیکترین شعبه مراجعه نمایی .

چنانچه مراحل ثبت نام را تا پایان به طور کامل تکمیل نکرده باشید، پس از وارد کردن اطلاعات و زدن دکمه ثبت نام، پی پی مشاهده می . که در پی یک ساعت منتظر بمانید تا درخواست بلا تکلی پی بین تکلی پی دوباره درخواست دهید پی .

پس از فعال شدن حساب کاربری پی بد با نام کاربری (کد ملی) پی که در مراحل

کرده ای دید مشاهده سوابق بیمه شده و اطلاعات خود را دریافت کنید .

ی مشاهده سوابق بیمه تامی ی ی یک مستقی بر استفاده کنید :

[login/auth/ir.tamin.account//:https](https://login/auth/ir.tamin.account/)

ی :

ی ی ی ی ی ای/ ی ی بیمه تامی ی بدون مراجعه حضوری+ ی ی

خبرگزاری فارس

پ ی هستند

یت کشور زی

ی - : چهارشنبه بیهشت

به گزارش خبرگزاری
ظهر امروز در حاشیه مراسم تجدید
یثاق با آرمان های
راحل که در حرم مطهر ایشان برگزار شد، اظهار کرد:
یت کشور زی
پ ی هستند.

ادامه داد





بیمه یزان کسر حق بیمه در سال

بیمه ی بیمه و معادن تهران - : چهارشنبه
بهبشت

به گزارش روابط عمومی اتاق تهران، به دنبال تصویب
دستمزد روزانه سال ی
ی به کارگران مشمول قانون کار از سوی
تعاون، کار و رفاه اجتماعی ی ی ی ی
بخشنامه ای ی یش دستمزد روزانه مبنای کسر حق بیمه
ی را ابلاغ کرد.



ی بخشنامه، حداقل دستمزد روزانه مبنای
بیمه شدگان مشمول قانون تأمی ی (به استثنای
ی ین شهری بیت های ی

ریال هزار و (

همچنین ی ی
روزانه هزار و ریال ی
روزانه شغل در سال (ی ی ی .
ی دستمزد روزانه سال /
مزد روزانه شغل در سال :
) = / + / * ی
درصد به علاوه رقم ثابت

کارفرمایان و صاحبان کسب و کار می ی ی
ی کسر حق بیمه در سال به لینک پیوست مراجعه کنند.
ی مه سازمان تأمی ی

یافت بخشنامه



حضورمان در راهپیوی روز کارگر برای اعتراض به حق کثی هاست/اهداف اصل ی

ی کار ای - : چهارشنبه بیهش

به گزارش خبرنگار ای پی ی () ی
ی (ی) ی ینکه پنج می ی هزار مستمری
ی ی ی هستند، گفت:
یم تا با پرداخت تسهیلات کم بهره به مستمری یران کمک
کنیم تا کالای ی ی ینگونه از کارگران ای ی ی
کنی. البته ما شرمنده آنها هستیم که نتوانستی یازهای ی آنها
را برآورده کنیم اما به صورت کلی هر سال سطح مستمری
ی ی ی ی ی ی به مراتب بالاتر
ی در نظر گرفته ای.



ی : ی ی ی کار آمدن دولت یازدهم تا به حال اندازه عمر این سازمان در شهرها و
روستاها مراکز درمانی ساخته است همین حالا در تلاش هستیم که یک بیمارستان هزار تختخوابی یکی
افتتاح کنی. همچنین تمرکز خود را بر روی ی گذاشته ای یمه
ی به حضور در شعب تاملی ی یدا نکنند.

ی در ادامه با بی ینکه سازمان تاملی ی یت از کارفرمایان و کارگاه هایی که نی ی کار ی
چارچوب برنامه های توسعه اشتغال دولت به کار می ی یت های یمه ای ی ی : ین کارگاه ها
ی ی که ما در نظر گرفته ای ی ی کار جدید استخدام کنند از پرداخت حق بیمه به مدت دو سال معاف می
شوند و بعدها کارگران بی ی را به سبب صرفه جویی جذب کنند. ما همچنین یک بودجه ی ی
یم که برای یمه شدگان خود با اولوی ی یران مسکن اجتماعی تهیه کنی.

ی ی به پیشکسوتان جامعه کارگری ی ی : ی یم که ما با بخش خصوصی
بی مشکلی ی ی ناکارآمد مشکل داریم. ی ی موجب شد تا رفاه کارگران و
ی ی ید دست به تعری ی ی ی ی ی کنی
یش اشتغال را شاهد خواهی. ست به ای ی یم باز هم تولید
نااهلان از دست می ی.

ی : تاکید داریم که اهداف اصل ی ی ین شاهد وضعی ی
ی ی کارگران ما سال ها است که از مطالبات معوقه شده خود سخن می یند ما در روز جهانی کارگر
وعده های امروز خود را باز هم پی ی ی کنی.
ی ی یمه شدگان را به خزانه داری ی ی کند ما با اینها مخالفی ی
راهپیوی روز کارگر برای اعتراض به این حق کثی ها خواهد بود.

خبرگزاری فارس

پی پی کار با آرمان های

بیست و یک - چهارشنبه : بیست و یک

به گزارش خبرگزاری فارس استان تهران، علی پی پی ی
تعاون، کار و رفاه اجتماعی به همراه احمد مشید پی
روابط کار، ابراهیم ی ی
کشور، علی ی ی فراکسیون کارگری پی ی
با حضور در حرم مطهر امام خمینی () با آرمان های پی ی
یشان، رهبری و شهدا تجدید یمن کردند.

شرکت کنندگان در این مراسم با نثار تاج گل و قرائت فاتحه و
ی احترام به مقام شامخ معمار کبیر جمهوری ی ی
های ی امام راحل، شهدا و رهبر فرزانه انقلاب تجدید پی ی



کردند.

بیست و یک ماه به روز جهانی کار و کارگر نامگذاری .

انتهای پی / ی



هستی کارگران در معرض دست اندازی/کارگر ابزار قدرت نمایی

ی کار ای - : چهارشنبه بیبهشت

به گزارش خبرنگار ای که بر کارگران گذشت، فراز و روده‌های ی از مسائل همه گی ی کارگران شرکت ها و کارخانه های بزرگ و کوچک در شهرهای مختلف گرفته تا معوقات و مطالبات مزدی یمه ای بین ماهه. ی ی ی () یحه بودجه ی ی شد بر کوه مشکلات جامعه کارگری و به یه ای که ذره ذره از حقوق شان طی سال های ی برداشته شده و به صندوق تلمی ی ی ی بحث های ی ی ی خواسته ی محقق نشده کارگران و نمایندگان آنها برای ی ی قانون کار مبنی ی ی ی



دستمزد و چالش های ی ی مسئله نی ی از داستان هایی بوده است که کارگران پشت سر گذاشته اند و هنوز هم آی یشان مبهم است. به مناسبت هفته کارگر با علی (یر خانه کارگر) ی به گفتگو می ی ی او را درباره آنچه که بر کارگران می ی ی

() یحه بودجه یکی ی ی بود که او اخر سال گذشته گری ی ی از کشور را گرفت. ی مسئله چه آسیب هایی را به جامعه کارگری ی کند؟

بین بحث هم در لایحه بودجه بود و هم متاسفانه مجلس ای یب کرد. ی () یحه بودجه سال ی به آن چی ی است که ما قبلا آن را به رسم ی ی در گذشته؛ دولت، قانون و ی را به عنوان نهادی ی ی ی به ییت شناخته است و با ای های یه را در راستای ینکه سازمان تلمی ی را نهادی ی بداند، برداشته است. یین کار دولت استقبال ی کنی ینکه متعهد به همه تعهدات آن باشد نه فقط برای ینکه می خواهد دل وزی ی را خوش کند ی ی را به ظاهر راضی کند و با این هدف به اموال کارگران ورود ی یین نار و است که برای ی یک نفر به ی مالکیت از راه کسب و کار را مباح دانسته است و من نمی ی پزشکی که وزی ی خواهد حقوق شان را بگی یا کسب و کار بوده ی ی. یین مسئله به عهده انهایی ست که مسئولیت کار را دارند اما ای ی دانم که دارایی های ی حاصل کسب و کار کارگران است و در اثر وضع تعرفه ای ی ی بی ها از پول و حقوق کارگران و سهم حقوق آنها از کارفرمایان وصول شده است که متاسفانه می خواهند آن را به خزانه بکشند برای ینکه بتوانند سازمان تلمی ی درمان و کارگران را فلج کنند. یین کار ناعادانه، غیرمنصفانه و غی ی ی دوام که فردای ی ی بهداشت و همکارانش در دولت بت ی ی اگرچه به زودی خواهی ی که آثار ای

یا اکنون راه حل و دستاویزی ی ی ینکه ای ی ی مسئله به روال سابق خود بازگردد؟

ی ی ی نگیهان نی یید کرده است و کاری ی شود کرد مگر اینکه مجلس ی ی یب کند.

است که بحران‌ها و مشکلات موجود را خواهد افزود. کارگران تسکین یام لازم دارند لطفاً به زخم‌شان نمک

مشکل قدیمی کارگران بحث قراردادهای آنهاست. قراردادهایی که بی‌امضا هستند، بی‌شفاهی. بین مشکل بناست چه زمانی

همه این‌هایی را که توضیح می‌دهم نشان می‌دهد که ما تایید می‌کنیم وجود ضعف در عرصه‌ی بی‌کاهش امنیت کارگران و دلایل بی‌یاد. امروز کارگر به مفهوم عام آن، بی‌قیمت که بخواهید بی‌بین وضع کمی بی‌کار به مناسب‌تری بی‌بی‌شود و کارگران در مناسب‌تری بی‌توانند کار کنند. اما در وضع موجود فقط کارگران با تهدید دست و پنجه نرم می‌کنند که مهمترین تهدید هم امنیت بی‌

یکی از خواسته‌های کارگران داشتن اتحادیه‌ها و سندیکاهای مستقل کارگری است که بتوانند از حقوق خود در مقابل کارفرمایان دفاع کنند. اکنون این‌ها و سندیکاهای چه وضعی بی‌

قاعدتاً شوراهای بی‌کار، انجمن‌های بی‌یادگان کارگران به عنوان مکمل هم بی‌بی‌همان ترجمه سندیکاست. راجع به اتحادیه‌ها هنوز ما ساز و کار قانونی بی‌البته در اساسنامه پیشنهادی قانون شوراهای اسمی بی‌کافی بی‌یاد اقدامات کافی بی‌ینه انجام شود. هر چند بستر و خواسته هم در زمینه اتحادیه‌ها و شوراهای کارگری بی‌یاد خانه کارگر و سایر تشکلات در تقویت بکوشند. ما سال‌هاست که می‌کوشیم بی‌ها را تقویت کنیم اما هنوز به حد دل‌خواه نرسیده.

بی‌بی‌یاد داشتن فعالان کارگری که اخراج بی‌بی‌ی

به خاطر نمی‌آورم که اکنون کسی به دلیل موضوعات کارگری بی‌ممکن است نوعی بی‌بین مسئله شده باشد اما اعتقاد و باوری به بازداشت کارگران با هر تری بی‌هستیم. آنچه را که ما باید دنبال کنیم بی‌یاد اعتراض کارگری است که در قانون برنامه پنجم توسعه نیز نوشته شده بود اما متأسفانه دولت‌ها به تکی بی‌کردن این حق اعتراض عمل نکرده‌اند. بین مهمترین بی‌چهار قانون کار می‌تواند به روی کارگران باز شود تا بتوانند اعتراضات و اقدامات خود را به بهترین وجه، تعقیب و خود و تشکلات شان را تقویت کنند. همواره ما به آزادی تشکلات‌ها از بی‌کنیم که باید به گونه‌ای آزاد باشند که بتوانند بدون ثبت، فعالیت‌های خود را دنبال کنند. بی‌بی‌ی تشکلات‌ها باشد. بین حال همه را دعوت می‌کنیم به اینکه برای دفاع از حقوق کارگران اساس کار خود را به عنوان ماخذ و مبنا ببینند نه اینکه بی‌یاد کند بر حقوق بی‌کار. بین متأسفانه آفت بعضی‌هاست که با صدای اسم کارگر را می‌برند و اما در خواسته‌ها و اعمالشان هیچ حرکتی بی‌ینه نمی‌یاد. کارگر ابزار کسی نیست که بخواهد با آن قدرت‌نمایی کند. هیچ‌کس حق ندارد استفاده ابزاری از کارگر کند. همه ما بی‌بین هستیم که ابزار کارگران باشیم. بی‌یک قدم را به جلو بی‌

بی‌: